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Kohdeopas Pafos

Pafos

Suosittu  on suuri kyproslainen kaupunki  ja vilkkaine Pafos hyvine ostosmahdollisuuksineen

. Se on myös paljon tekemistä ja näkemistä tarjoava lomakohde kaikenikäisille iltaelämineen

lomailijoille. Kauempana Pafoksen rannasta löydät paikallisasutusta, kun taas lomailijoiden 

palvelut, kuten ravintolat, ostospaikat ja nähtävyydet löytyvät rannan ja sataman alueilta. 

Pafoksen vilkkain seutu Kato Paphos viihdyttää hotelleineen ja satamapromenadeineen.

Lapsiperheet löytävät Pafoksesta kattavan valikoiman eritasoisia hotelleja, joissa riittää 

. Välimatkat ovat hotellien alueella lyhyitä, ja kävelyteitä tekemistä perheen lapsille ja nuorille

pitkin pääsee helposti kulkemaan myös esimerkiksi rattaiden kanssa. Pafoksen keskustan 

alueen rantapoukamat houkuttelevat pulahtamaan lämpimään veteen.  Parhaat uimapaikat 

löytyvät kuitenkin noin 12 kilometrin päästä Coral Baysta, jonka pitkä loivasti syvenevä ranta, 

pehmeä hiekka ja vauhdikkaat vesiurheiluaktiviteetit viihdyttävät koko lomaseuruetta.

Pafos kuuluu UNESCO:n maailmanperintökohteisiin, ja alueella on paljon antiikin ajan 

nähtävyyksiä. Rooman kuvernöörin palatsin jäännöksistä löydetyt valtaisat mosaiikkilattiat sekä 

Kuninkaiden hautojen alue, jonne on haudattu roomalaisen ja hellenistisen ajan 

merkkihenkilöitä, ovat mielenkiintoisia alueen historiasta kiinnostuneille. 

Aktiivilomailijat löytävät Pafoksesta neljä 18 reiän golfkenttää sekä patikointiin ja 

maastopyöräilyyn soveltuvia reittejä vehreän luonnon keskellä. Omatoimiset retkeilijät 

suuntaavat myös Troodosvuoristoon ja Akamasin niemimaan luonnonsuojelualueelle. Hyvän 

ruuan ystävät nauttivat runsaista meze-illallisista halloumijuustoineen ja souvla-vartaineen 

Pafoksen viihtyisissä tavernoissa. Kruunaa herkulliset paikallisateriat siirappisilla loukoumades-

leivonnaisilla.

Hyvä tietää kohteesta

/kypros/pafos/tietoa#ostokset
/kypros/pafos/tietoa#ravintolat-ja-huvit
/kypros/pafos/tietoa#pafos-lasten-kanssa
/kypros/pafos/tietoa#pafos-lasten-kanssa
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ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Pafos n. 65 000 as. 

Limassol 75 km 

Larnaka 135 km 

Nikosia (Lefkosia) 150 km

Agia Napa 178 km

AUTONVUOKRAUS

Varaa vuokra-auto lomallesi kätevästi verkkosivuiltamme. Saadaksesi haluamasi automallin tee 

 jo hyvissä ajoin ennen matkasi alkua. Auto noudetaan joko kohteen autonvuokraus

lentoasemalta tai muusta vuokraamon toimipisteestä.

Autonvuokraus onnistuu osassa lomakohteistamme helposti myös Aurinkomatkat-sovelluksessa 

tai oppaaltamme. Sovelluksessa vuokraus on mahdollinen aikaisintaan 3 viikkoa ennen matkan 

alkua.

Huomioithan että Kyproksella on vasemmanpuoleinen liikenne.

HARRASTUKSET

Pafoksen maakunnassa on neljä 18-reikäistä golfkenttää. Tennistä voi pelata useissa 

hotelleissa. Lisäksi voit harrastaa maastoratsastusta, keilailua, minigolfia, kartingia, 

sukellusta tai osallistua sukelluskurssille. Pafoksen ympäristö soveltuu hyvin patikointiin 

ja maastopyöräilyyn, myös ohjattuja pyöräretkiä järjestetään.

GOLF

Pafoksen lähettyvillä golfataan niin meren tuntumassa kuin korkeammalla vuoristossa. Kentille 

on matkaa 15–20 km. 

 Championship-kenttä on upea ja kaunis kokonaisuus ja kentän layout on Aphrodite Hillsin

https://www.aurinkomatkat.fi/autonvuokraus
https://www.aphroditehills.com/golf/
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erinomainen.Tyylikkäästi viimeistellyt bunkkerit ja Välimerelle avautuvat upeat maisemat tekevät 

kierroksesta unohtumattoman. Kenttä on rakennettu kahden vuorenlaen päälle. Vuoristoisesta 

maastosta huolimatta väylät ovat avaria ja tasaisia. 

 klubirakennukselta näkyvät kentän kaikki 18 reikää, Pafoksen kaupunki sekä Elea Estate Golfin

sinisenä välkehtivä Välimeri. Kentän haasteena ovat hyvin muotoillut ja suojatut viheriöt. Kentän 

harjoitusmahdollisuudet ovat todella korkeatasoiset. 

Laakson pohjaa kiertävä  on luonnonkaunis, puistomainen kenttä Petra tou Secret Valley

Romioussa. 

Donald Steelin suunnittelema vuoristokenttä sijaitsee 550 m:n korkeudella Minthis 

merenpinnasta. Kuumimpina kesäkuukausina täällä on hieman viileämpi pelata. Kenttä on 

rakennettu 1200-luvulta peräisin olevan luostarin raunioiden ympärille kahdeksi 9 reiän 

kierrokseksi. Kapeat väylät kiertelevät mäkisessä maastossa.

PATIKOINTI

Pohjoisrannikolla n. 50 km:n päässä Pafoksesta, lähellä Afroditen kylpypaikkaa, on merkittyjä 

patikointipolkuja: 7 km:n pituinen  ja 7,5 km:n pituinen   reitti, 2,5 km:n Afroditen Adoniksen

pituinen  ja 3 km:n pituinen . Reitit alkavat Smigies-piknikalueelta Smigies Pissourumouttis

Neo Chorion kylästä 2,5 km länteen, jonne pääsee omalla autolla tai arkipäivisin bussilla Ylä-

Pafoksesta Poliksen kylään ja sieltä edelleen minibussilla kylpypaikkaan 7 krt päivässä. 

Reittikarttoja saa Kyproksen matkailutoimistosta.

Troodosvuoristossa, Kyproksen keskiosassa on 4 merkittyä patikointireittiä:  7 km, Artemis

 14 km,  3 km ja  3 km. Pelkistettyjä reittikarttoja on saatavilla.  Atalante Kaledonia Perséphone

Ohjattuja patikkaretkiä järjestetään mm. Akamasin niemimaalle (ei touko–syyskuussa).

RATSASTUS

Georges Ranch -talli on 16 km Pafoksesta Coral Bayhin päin.

SUKELLUS JA SNORKLAUS

Sukelluskeskukset järjestävät sukellus- ja veneretkiä. Alueella on paljon historiallista 

nähtävää, mm. hylkyjä. Sukellusretkikohteita on useita ja näkyvyys on yleensä hyvä. Retkiä 

http://www.eleaestate.com/en/golf
https://secretvalleygolfresort.com/
https://www.minthisresort.com/resort/golf-club/
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järjestetään kesäkuusta alkaen mm. Zenobian hylylle Larnakaan ja Akamasin 

luonnonsuojelualueelle. Lisätietoa sukelluskursseista ja retkistä www.cydive.com

Uimarannoilla voi snorklata. Supermarketeissa myydään maskeja ja räpylöitä. Urheiluliikkeissä 

ja sukelluskouluissa myydään laadukkaampia maskeja, snorkkeleita ja räpylöitä.

TENNIS

Joissakin hotelleissa on tenniskenttiä. Muutamien rantahotellien kenttiä vuokrataan myös 

hotellin ulkopuolisille vieraille. 

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Ala-Pafoksessa apteekkeja on mm. rantakadulla ja Apostolou Pavlou -kadulla. Myös Ylä-

Pafoksessa on useita apteekkeja. Päivystävän apteekin nimi on apteekkien ovessa. 

Iasis-klinikka on Ylä-Pafoksessa, 8, Voriou Ipirou. Voit anoa kuitteja vastaan korvausta 

vakuutusyhtiöltäsi Suomessa.

JUOMAVESI

Juomavedeksi suositellaan pullotettua vettä, jota voi ostaa supermarketeista ja kioskeista.

LIIKUNTAESTEISET

Pafos sopii kohtalaisen hyvin liikuntaesteisille. Ylä-Pafoksessa on korkeuseroja ja kapeita 

jalkakäytäviä. Ala-Pafos on melko tasaista ja jalkakäytävätkin paremmat, myös luiskia on. 

Suojateitä on harvassa. Pafoksella vuokrataan pyörätuoleja, ja voit tilata invataksin hotelliisi.

LUOTTOKORTIT

Visa ja MasterCard ovat tunnetuimmat luottokortit. Voit nostaa rahaa MasterCardilla, 

Eurocardilla, Visalla, Visa Electronilla ja Maestrolla useimmista pankeista ja automaateista. 

Dinersilla ja American Expressillä voi maksaa vain joissain suurimmissa liikkeissä. Visa Electron 

käy myös useissa liikkeissä ja ravintoloissa.

MATKALLE MUKAAN

http://www.cydive.com
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Mikäli lähdet Kyprokselle keväällä tai syksyllä, varaa mukaan myös lämpimiä sekä sateen että 

tuulen pitäviä vaatteita. Lämpimät säät alkavat yleensä toukokuussa, mutta illat saattavat olla 

viileitä pidempäänkin. Heinä–syyskuussa on hyvin helteistä. Silloin on mukavinta 

käyttää keveitä, luonnonkuituisia vaatteita. Loka–marraskuussa sää viilenee hieman, tosin 

lokakuu on usein vielä mukavan lämmin. Kesäisin on hyvä ottaa mukaan hyttyskarkotetta. Oma 

rantapyyhe on tarpeen, sillä hotellien pyyhkeitä ei saa viedä rannalle. Mukaviksi osoittautuneet 

kengät sekä rantakengät kannattaa myös pakata mukaan.

PALVELURAHA

Kyproksella on tapana antaa palvelurahaa kiitokseksi hyvästä palvelusta. Ravintolassa 

laskun loppusummaa on tapana pyöristää ylöspäin 5-10 %. Palvelurahalla voi muistaa myös 

retkibussin kuljettajaa ja loman lopussa hotellihuoneesi siivoojaa.

KULKUYHTEYDET

Pafoksessa on hyvät bussiyhteydet sekä Ylä- ja Ala-Pafoksen että kaupunkialueen, Coral Bayn 

ja Corallian uimarantojen välillä. Taksilla liikkuminen kaupungin alueella on kätevää. 

Bussit

Bussit liikennöivät Ala- ja Ylä-Pafoksen väliä, sekä linjat kulkevat myös vesipuistoon ja Coral 

Bayn rannalle. Ylä-Pafoksesta kulkee busseja  kylään ma–la, Poliksesta pääsee Poliksen

bussilla Afroditen lähteelle. Pafoksen ja Limassolin välillä liikennöi  päivittäin. InterCity-bussi

Aikatauluja ja reittejä www.pafosbuses.com

Taksit

Voit tilata taksin hotelliin. Pafoksen takseissa ei ole mittareita.

 liikennöivät Limassoliin, Nikosiaan ja Pafoksen lentoasemalle.Travel & Express -taksit

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. 

Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään viisi 

http://www.pafosbuses.com
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päivää ennen matkaa.

 Larnakan lentoasemaLentokenttä

 n. 132 kmMatkan pituus

 n. 2 t  Matkan kesto

Yhteydet lentoasemalta 

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös bussilla tai taksilla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys 

 viimeistään 14 päivää ennen matkaa varmistaaksesi erikoismatkatavaralle asiakaspalveluumme

paikan kuljetuksessa.

LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Tarkista lastenistuimiin liittyvät ohjeistukset  , Matkakohteessa-osion alta.täältä

PAFOS LASTEN KANSSA

Vesipuistoissa ja huvipuistoissa viihtyvät kaikenikäiset. Ala-Pafoksessa voi pelata minigolfia ja 

ajaa kartingia. Lasten kanssa voi osallistua myös retkillemme. 

Vesipuistot

 -vesipuisto on Ala-Pafoksessa Geroskipoun alueella, lähellä Cypria Bay -Aphrodite Water Park

hotellia. Puisto on avoinna päivittäin touko–lokakuussa. 

-vesipuisto on Limassolissa. Lippuja kuljetuksineen voit ostaa Fasouri Watermania  

oppaaltamme. Puisto on avoinna n. 1.5.–16.10. päivittäin. 

Ajanvietettä lapsille

Geroskipoun rannalla on pieni huvipuisto, jossa on 2 autorataa, karuselli, veneitä ja kolikoilla 

toimivia laitteita, kiipeilytelineitä ja keinuja.

/ota-yhteys
https://www.aurinkomatkat.fi/perhehotellit#faq
https://aphroditewaterpark.com/
http://www.fasouri-watermania.com/en/
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Pienten lasten ruokailu

Kaupoissa myydään lastenruokia ja vaippoja.

NÄHTÄVYYDET

Pafoksen arkeologinen museo, Dhigenis Street, Ylä-Pafos.  

, Piispanpalatsin yhteydessä Ylä-Pafoksessa. Museon kokoelmissa on Bysanttilainen museo

ikoneita ja kirkollista esineistöä. 

 (kansantaiteen) , Exo Vrysi Street, Ylä-Pafos. Yksityiskokoelma Etnografinen  museo

kyproslaista kansantaidetta ja arkeologisia löytöjä. 

, arkeologisessa puistossa, lähellä satamaa. Pafoksen mosaiikit

Roomalaisajan lattiamosaiikkeja 200–300-luvuilta sekä pieni teatteri. 

, 2,5 km Pafoksen satamasta länteen. Maanalaisia kallioon hakattuja Kuninkaiden haudat

varakkaiden pafoslaisten hautoja hellenistiseltä ja roomalaiselta kaudelta 200 eaa–200 jaa. 

, noin 3 km Pafoksesta itään. Geroskipoun kansantaiteen museo

, Kouklian kylässä noin 16 km Pafoksesta itään. Antiikin Afroditen temppelin rauniot ja museo

Kreikan tärkeimpiä pyhiinvaelluspaikkoja. 

, 55 km Pafoksesta pohjoiseen.Afroditen lähde

, vuodelta 45 jaa., Ala–Pafoksessa lähellä Sofianna-hotellia.Apostoli Paavalin pilari

Pafoksen satamalinnake

, Pafoksen satamassa. Vaihtuvia näyttelyitä. Taidegalleria En Plo

, Petra tou Romiou, n. 20 km Pafoksesta Limassolin suuntaan.Afroditen kivet

Pafoksen lähistöllä on useita kirkkoja, luostareita ja raunioita ja ympäristössä on kaunista 

luontoa ja pikkukyliä. 

Museoiden ja arkeologisten alueiden aukioloajat vaihtelevat vuodenajan mukaan. 

Arkeologisilla alueilla saa kuvata, mutta museoissa, luostareissa ja kirkoissa kuvaaminen ja 

videointi on kielletty.

OSTOKSET

Parhaat ostospaikat ovat Ylä-Pafoksessa Makarioskadun ympäristössä ja Ala-Pafoksesta Ylä-

Pafokseen menevän tien varrella. Suosittuja ostoksia ovat mm. kengät, silmälasit ja hopeakorut 
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sekä oliiviöljy, hunaja ja mausteet. 

Ala-Pafoksessa on yli sadan liikkeen Kings Avenue Mall -ostoskeskus sekä Debenhams-

tavaratalo. Ylä-Pafoksessa on Nikodimou Mylonan ostoskatu, pieni vihannestori ja basaarikujat.

Liikkeet Ala-Pafoksessa ovat avoinna huhti–lokakuussa n. klo 9–20. Kesäsunnuntaisin Ala-

Pafoksen liikkeistä suurin osa on avoinna. Pienet liikkeet saattavat avata aamuisin vasta klo 10 

ja sulkea etenkin lauantaisin aikaisemmin. Suurin osa Ylä-Pafoksen liikkeistä on suljettu 

arkipäivinä klo 13:n tai klo 14:n jälkeen, ja sunnuntaisin liikkeet ovat kiinni.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Pienten tavernoiden ruoka on yksinkertaisen maukasta. Saaren erikoisuus on perinteinen 

useista pikkuannoksista koostuva mezeateria. Valittavana on myös tasokkaita ravintoloita sekä 

esimerkiksi italialaisia, intialaisia ja kiinalaisia ravintoloita. 

Iltaa istutaan baareissa ja pubeissa tai tunnelmallisessa satamassa. Joissakin tavernoissa 

on esim. kerran viikossa kansantanssi- ja musiikkiesityksiä.

UIMARANNAT

Kaupungissa on pieniä kirkasvetisiä uimarantoja ja hotellien edustan rannat ovat vapaasti 

käytettävissä. Noin 10 km:n päässä sijaitsevilla Coral Bayn ja Corallian 

hiekkarannoilla on kesäkuukausina vesiurheilumahdollisuuksia. 

Ala-Pafoksen ja Coral Bayn rannoilla voi harrastaa mm. polkuveneilyä, banaaniveneellä ja 

vesiskootterilla ajelua ja nousuvarjoliitoa. Ala-Pafoksen rannoille pääsee hotelleista kävellen, 

matkaa on 500 m–1 km. Geroskipoun ranta on 3,5 km:n päässä Ala-Pafoksesta. Ranta on osin 

nurmikkoa, osin hiekkaa ja siellä on kahvila, taverna, lasten leikkipaikka ja pieni huvipuisto. 

Rannalla voi pelata rantalentistä.

Geroskipoun vesipuiston lähellä on olympiamittainen ulkouima-allasalue, jossa on 

kymmenen 50 m:n pituista rataa.
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista 

aikaa klo 12 mennessä. 

Huomioitavaa

:

Kesän 2024 retkipäivä on keskiviikko.Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluita. Laivan henkilökunta puhuu englantia.Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen, kevyen lounaan ja juomat retken ajan (vesi, mehu, 

virvoitusjuomat, olut, viini).

Sisältää:

n. 79 €/aikuinen, 39 € / 2–11-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 9.30–16.30, risteilyn kesto n. klo 10–16). Retken lähtöaika ja -paikka 

löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot 

Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retket

SEA STAR – KOKOPÄIVÄRISTEILY

Pafoksen ympäristön kirkkaat vedet ja kaunis rannikko houkuttelevat viettämään rentoa päivää 

merellä! Risteilyllä on lupa rentoutua – ota mukava asento, nauti laivan antimista ja suuntaa 

katseesi rannikon upeisiin maisemiin.

Alus suuntaa merelle Pafoksen satamasta ja seilaa pitkin kaunista rannikkoa kohti pohjoisosaa 

ja sieltä takaisin. Matkan varrella ohitat Coral Bayn, kuuluisat meriluolastot, St. Georgen saaren 

sekä Akamasin alueen. Päivän aikana pidetään kaksi virkistävää uimataukoa kapteenin 

sopivaksi katsomalla paikalla. Pulahda virkistäytymään ja tutkaile kristallinkirkkaita vesiä sekä 

pinnanalaista elämää! Herkullista lounasta nautit päivän aikana aluksella.
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Ilmoita mahdollisista erityisruokavalioista hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-

sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 

retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 30 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Kesän 2024 retkipäivä on tiistai.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

välipalat ja tuontialkoholit, maksetaan laivalla.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja juomat retken ajan (vesi, virvoitusjuomat, paikalliset 

alkoholijuomat).

Sisältää:

n. 59 €/aikuinen, 29 € / 2–11-v. lapsiHinta:

puoli päivää (n. klo 11–15). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

SEA STAR – PUOLIPÄIVÄRISTEILY

Rentoutumista, aurinkoa ja kauniita maisemia! Lähde nauttimaan Välimeren aalloista ja 

lomasaaresi maisemista mereltä käsin.

Alus suuntaa merelle Pafoksen satamasta ja seilaa pitkin kaunista rannikkoa. Matkan varrella 

ohitat Coral Bayn, kuuluisat meriluolastot ja St. Georgen saaren. Sopivan paikan tullen kapteeni 

pysäyttää aluksen ja on uimatauon aika. Pulahda virkistäytymään ja tutkaile kristallinkirkkaita 

vesiä sekä pinnanalaista elämää. Uimatauon aika nautit aluksella herkullisen lounaan.

PAFOS-SEMINAARI – AURINGONLASKURISTEILY
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Varattavissa vain Pafos-seminaarin yhteyteen. Retkellä on säävaraus. Varaa retki 

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Huomioitavaa

:

Retkipäivä on tiistai 24.9. ja 1.10.2024.Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluitaOpastus

:

muut juomat risteilyllä ja ravintolassa, maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, risteilyn, juoman (lasi kuohuviiniä tai virvoitusjuoma) ja 

suolaisia cocktail-paloja risteilyllä sekä illallisen ja ruokajuomat (lasi viiniä tai 

virvoitusjuoma ja vesi) Poseidonas-ravintolassa.

Sisältää:

n. 65 €/hlö, ei lapsialennusta.Hinta:

iltaretki (risteily n. klo 17–20). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Välimeren aallot kutsuvat sinut iltaristeilylle! Astu Jolly Roger -aluksen kyytiin ja suuntaa 

ihailemaan auringonlaskussa kylpevää Pafoksen rannikkoa mereltä käsin!

Lähde mukaan nauttimaan meren lumosta sekä rennosta tunnelmasta. Aluksen yläkannella voit 

istahtaa silmäilemään hämärtyvää iltaa, nauttimaan lasillisen kuohuvaa ja keskustelemaan 

yhdessä muiden seminaarilaisten kanssa. Auringonlaskun värjätessä taivaanrannan 

uskomattomin värein DJ Jerome soittaa kutkuttavia rytmejä risteilyväen laittaessa jalalla 

koreasti. Railakas yhteisötanssi tempaa mukaansa!

Risteilyn päätteeksi suuntaat yhdessä muiden retkeläisten kanssa Poseidonas-

satamaravintolaan meze-illallisen äärelle.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE
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Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella 

bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 25–35 €/aikuinen, 12,50–17,50 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaat lapset 

matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, 

Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys 

asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös 

yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot näet tehdessäsi varausta.

Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö. Yksityiskuljetukseen voivat osallistua vain samalla 

matkavarauksella olevat henkilöt.

Yksityiskuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen 

yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 

päivää ennen matkaa.

Kypros

MATKAT KYPROS

Hyödynnä nyt Kyproksen kampanjakoodi. Lue lisää

Välimeren kolmanneksi suurin saari  lupaa yli 300 aurinkoista päivää vuodessa. Kypros

Kyproksen saaren karun kaunis luonto, hiljaiset rantapoukamat ja vilkkaat kaupungit ovat 

houkutelleet lomalle suosikkisaarelle jo vuosikymmenien ajan. Kyproksella niin uusi kuin 

https://www.aurinkomatkat.fi/kampanjakoodin-saannot
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vanha ovat läsnä. Vilkkaissa kaupungeissa eletään nykyajassa, kun taas perinteiset hiljaiset 

vuoristokylät ja vehreät laaksot viiniviljelmineen ja vuohipaimenineen antavat saarelle oman 

viehätyksensä.

Kyproksen kiehtova historia tulvii tarinoita antiikin aikaisista sankareista, joiden mukaan 

useimmat saaren hotelleistakin on nimetty. Kyproksen tunnetuin myytti kertoo rakkaudenjumala 

Afroditesta, joka tarun mukaan syntyi meren vaahdosta ja nousi saarelle Pafoksen 

rantakallioilla. Taru Afroditesta nosti Kyproksen yhdeksi antiikin ajan merkittävimmistä paikoista.

KYPROKSEN MATKAKOHTEET

Lähde lomamatkalle Kyproksen saaren eteläosaan, kreikkalaisten asuttamaan Kyproksen 

tasavaltaan. Elämäniloisen turkoosinsinisenä hohtavat rannat ja vilkas yöelämä Agia Napan 

kutsuvat lomalaisia vuosi vuoden jälkeen uudestaan, rauhallisempi sopii loivasti Protaras 

syvenevine kauniine rantoineen ja harrastusmahdollisuuksineen lapsiperheille ja leppoisaa 

lomaympäristöä arvostaville matkailijoille. Kaupunki- ja rantaloman voit yhdistää modernin 

trendikkäässä, mutta historiaa henkivässä  tai  , jossa kohtaavat Larnakassa Limassolissa

nuorekas ilmapiiri ja saaren mielenkiintoinen menneisyys.  on suuri kyproslainen kaupunki Pafos

hyvine ostosmahdollisuuksineen ja vilkkaine iltaelämineen. Se tarjoaa paljon tekemistä ja 

näkemistä kaikenikäisille lomailijoille. Uutuus-yhdistelmämatkamme  ja Larnaka-Protaras

 tuovat esiin Kyproksen monipuoliset kasvot parhaimmillaan!Larnaka-Agia Napa

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Kyprokselle matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai 

sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens 

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are 

travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the 

destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

/kypros/agia-napa
/kypros/protaras
/kypros/larnaka
/kypros/limassol
/kypros/pafos
https://www.aurinkomatkat.fi/kypros/larnaka-protaras
https://www.aurinkomatkat.fi/kypros/larnaka-agia-napa


aurinkomatkat.fi

Tulostettu 02.05.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi 

terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset .tästä

 Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet 

löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivuilla on myös lomakohdettasi lähinnä olevan Suomen 

edustuston yhteystiedot.

Suu-nenäsuojaimen käyttö

Suu-nenäsuojaimen käyttöä edellytetään sairaaloissa ja hoivakodeissa. Varaa mukaan suu-

nenäsuojaimia kaikille 12 vuotta täyttäneille matkaseurueesi jäsenille.

KYPROKSEN HINTATASO

Hintataso Kyproksella on suunnilleen sama kuin Suomessa.

JÄNNITE

Kyproksen hotelleissamme jännite on 220–240 V. Välikappaleen voi lainata hotellista tai sen 

voi ostaa supermarketista.

PYHÄPÄIVÄT

25.3. Neitsyt Marian ilmestyspäivä ja Kreikan kansallispäivä

1.4. Eoka-päivä (Kyproksen 1950-luvun kansallistaistelijoiden vuosipäivä)

22.–25.4.2022 ortodoksipääsiäinen

1.5. vappu 

15.8. Neitsyt Marian päivä

1.10. Kyproksen itsenäisyyspäivä

28.10. Ohhi-päivä (kreikkalainen pyhäpäivä)

Edellä mainittuina pyhinä virastot, postit, pankit ja kauppahallit ovat suljetut. Myymälöiden 

aukioloajat vaihtelevat.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

https://thl.fi/fi/
https://www.terveyskirjasto.fi/sisalto/matkailijan-terveysopas
https://um.fi


aurinkomatkat.fi

Tulostettu 02.05.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman 

suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä  Aurinkomatkat-sovelluksen

chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa 

lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin 

aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä 

lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, 

kuten rikkinäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin 

henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden 

varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain 

kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

/aurinkomatkat-sovellus
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Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen 

sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi 

ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme 

palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 

euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää 

meille huomautuksen tai reklamaation, .katso lisätietoja

Löytötavarat

Jos olet vahingossa jättänyt omaisuuttasi:

Finnairin lentokoneeseen lennolla matkakohteeseen

Ota yhteyttä paikallisen lentoaseman löytötavarapalveluun. Tavarasta ja sen löytäjästä 

(matkustamohenkilökunta tai siivouspalvelu) riippuen se voidaan myös toimittaa Finnairin 

maapalvelujen edustajalle, joka lähettää sen Excess Baggage Companylle Helsinkiin.

Finnairin lentokoneeseen lennolla Suomeen

Finnair toimittaa löydetyt tavarat Excess Baggage Companyn palvelutiskille Helsinki-

Vantaan lentoasemalla. Voit tiedustella löytötavaroita Excess Baggage Companysta ks. 

yhteystiedot alla.

Huomaathan, että kadotetut passit viedään Suomen rajavalvonnalle. Lentokoneeseen 

jätetyt tupakka- ja alkoholituotteet viedään Helsinki-Vantaan lentoaseman tullin 

tarkastuspisteelle.

/ota-yhteys/palaute
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Excess Baggage Company

Palvelupiste: https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/loytotavarat

Puhelinpalvelu: +358 9 81 71 19 68

Sähköpostitiedustelut: helsinki@excess-baggage.com

Lomakohteeseen

Ota yhteys suoraan Suomen Löytötavarapalveluun, mikäli unohdit tavaroitasi 

lomakohteeseen. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden 

palautuksen korvausta vastaan. Aurinkomatkojen asiakkaita palvellaan Kouvolan 

palvelunumerossa Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita 

esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen 

noutopöydästä. 

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi 

lihatuotteita.

 matkan hintaan voi sisältyä aamukahvin, aamiaisen tai Omatoimisilla Kaupunkilomilla

buffetaamiaisen sijaan amerikkalainen, englantilainen, irlantilainen, skottilainen tai kevyt 

aamiainen. Näistä neljä ensimmäistä erottaa aamiaisesta useimmiten se, että tarjolla on mm. 

munia, pekonia tai makkaroita eri muodoissaan. Kevyt aamiainen on vaatimaton, lähinnä 

aamukahviin rinnastettava aamiaisvaihtoehto.

PUOLIHOITOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. 

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin 

tiedoissa toisin mainita.

https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/loytotavarat
mailto:helsinki@excess-baggage.com
https://loytotavara.net/loytotavaratoimistot/kouvola/
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TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa 

toisin mainita.

 RUOKAJUOMAT eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta 

hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei 

hotellitekstissä toisin mainita.

-hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -ALL INCLUSIVE 

paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä 

ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin 

pääravintolassa. Joissain hotelleissa voi myös olla mahdollista ruokailla á la carte -ravintolassa 

muutamana päivänä viikossa. Aurinkomatkat ei voi taata paikkaa á la carte -ravintolassa. Á la 

carte -ravintolaan tarvitaan usein pöytävaraus. Tarkista ravintolan varaustilanne hotellilta.

All inclusive päättyy hotellista uloskirjauduttaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All 

inclusive–palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

 

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta 

emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on 

erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten 

lisäkustannusten selvittämiseksi. 

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä 

pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.
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ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla 

illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai 

tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja 

ajankohdittain.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä 

ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta 

aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille 

kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. 

Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan. 

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön 

baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja 

eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa 

loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiivetä erilaisia, sinänsä harmittomia 

kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutussuoja.

Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.
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Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Moniturva -matkavakuutus 

korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

. Tutustu AIG Moniturva -matkavakuutukseen

HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. 

Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo 

kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et 

kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. 

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä 

viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin 

henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen 

luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

http://www.travelguard.fi/aurinkomatkat
http://www.travelguard.fi/aurinkomatkat


aurinkomatkat.fi

Tulostettu 02.05.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenajasta 

riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole 

välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain 

muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen 

itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään 

tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan 

kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan 

huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä tai muita ajoittaisia katkoksia sähkön ja veden, 

etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin 

eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu 

varustukseen.
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MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, 

maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeron käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä 

ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä 

yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli 

tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

Hotellien tiedoissa kerrottuihin hotellien tarjoamiin aktiviteetteihin voi tulla muutoksia 

lomakauden aikana kysynnän vaihdellessa.
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TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. 

Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi 

olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. 

Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden 

kuluttua.

SIIVOUS JA UIMA-ALTAIDEN LÄMMITYS SEKÄ VEDEN LAATU

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota 

viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous 

on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä 

marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi 

olla vain n. 20 °C. 

Hotellikuvauksessa kerrotaan uima-altaiden veden laadusta, esimerkiksi onko uima-altaiden 

vesi puhdasta merivettä tai mineraalivettä. Huomioithan, että mikäli hotellissa on ilmoitettu 

olevan makean veden allas/altaita, voi vesi joissain tapauksissa olla myös merivedestä 

puhdistettua vettä. Vesi voi tuntua suolaiselta, mutta sen suolapitoisuus on kuitenkin 

merkittävästi merivettä alhaisempaa. Veteen voidaan myös ajoittain sekoittaa suolaa veden 

puhtaana pidon vuoksi.

HYVÄÄ MATKAA!
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